

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,1		14 555,58
PCY						4,1		14 555,58
1	1	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2, 1 и 2 этаж) БП-00016182 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	0,6	2 454,17	1 472,50	
				л	2,4	269,41	646,58	
2	2	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2, 1 и 2 этаж) БП-00016182 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,2	2 935,25	587,05	
				л	0,4	269,40	107,76	
3	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2, 1 и 2 этаж) БП-00016182 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,3	4 396,18	5 715,04	
				л	6,5	269,41	1 751,17	
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2, 1 и 2 этаж) БП-00016182 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,8	3 296,34	5 933,41	
				л	5,4	269,41	1 454,81	
5	5	Окраска масл. составами окраш. по верх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2, 1 и 2 этаж) БП-00016182 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 237,90	847,58	
				л	0,4	269,40	107,76	

Прямые затраты по разделу:	7 972,72
Накладные расходы по разделу:	2 617,32
Сметная прибыль по разделу:	1 539,61
НДС 20% по разделу:	2 425,93
Итого по разделу, включая НДС:	14 555,58

Прямые затраты по всем разделам:	7 972,72
Накладные расходы по всем разделам:	2 617,32
Сметная прибыль по всем разделам:	1 539,61
НДС 20% по всем разделам:	2 425,93

Итого по разделам, включая НДС:

14 555,58

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.